
 

Styrelsens yttrande enligt 19 kap 22 § aktiebolagslagen 

Förslag till vinstdisposition 

Moderbolagets och koncernens resultaträkningar och balansräkningar är föremål för fastställande av 

årsstämman 2024. 

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 

Fritt eget kapital exklusive årets resultat 1 038 251 884 SEK 
Årets resultat            455 680 SEK 
Summa 1 038 707 564 SEK 

 

Styrelsen har föreslagit att balanserat resultat disponeras så att: 

Till aktieägarna utdelas 1 SEK per aktie, totalt       13 817 291 SEK 
I ny räkning överföres 1 024 890 273 SEK 
Summa 1 038 707 564 SEK 

 

Utdelningsbeloppet och beloppet att överföras i ny räkning är beräknade på antal utestående aktier 

per den 16 februari 2024. Ingen utdelning lämnas på Wall To Wall Group AB:s (”Bolaget”) innehav av 

egna aktier, där det exakta antalet bestäms på avstämningsdagen för utdelningen. Bolagets innehav av 

egna aktier uppgick till 50 707 aktier av serie A per den 11 mars 2024. 

Förslag till bemyndigande för styrelsen att förvärva och överlåta egna aktier 

Styrelsen har föreslagit att årsstämman 2024 bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill 

nästa årsstämma, besluta om förvärv av egna aktier. Förvärv får ske av högst så många aktier att 

Bolagets innehav av egna aktier efter förvärvet uppgår till högst en tiondel (1/10) av samtliga aktier i 

Bolaget. Styrelsen har vidare föreslagit att årsstämman 2024 bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera 

tillfällen intill nästa årsstämma, äga rätt att besluta om överlåtelse av de egna aktier Bolaget innehar 

vid tidpunkten för styrelsens överlåtelsebeslut. 

Bemyndigandets försvarlighet 

Bolagets eget kapital uppgick per den 31 december 2023 till 1042,2 MSEK varav 1 038,7 MSEK utgjorde 

fritt eget kapital. 

Styrelsen har gjort en allsidig bedömning av Bolagets finansiella ställning och har vid förslagen om 

vinstdisposition och återköpsbemyndigandet beaktat Bolagets och koncernens eget kapital, 

finansieringsbehov, förvärvs- och tillväxtplaner samt andra faktorer som är väsentliga. Den finansiella 

ställningen efter ett eventuellt utnyttjande av hela det föreslagna återköpsbemyndigandet bedöms vara 

tillräcklig för att Bolaget ska ha förmåga att fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och 

möjlighet att göra eventuella nödvändiga investeringar. 

Med hänvisning till ovanstående samt vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det 

styrelsens bedömning att det föreslagna återköpsbemyndigandet är försvarligt med hänsyn till de krav 

som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och koncernens eget 

kapital liksom på bolagets och koncernens konsolideringsbehov. Härvid har beaktats den föreslagna 

kontantutdelningen om 1 SEK per aktie. 
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